
Do Kostrzyna pociągami musicRegio

Podobnie jak w latach ubiegłych, Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, planują uruchomienie blisko 80
dodatkowych pociągów musicREGIO dla podróżnych udających się na festiwal „Pol’And’Rock Kostrzyn 2018” (wcześniej
„Przystanek Woodstock”), który odbędzie się w dniach 3-5 sierpnia br.

Pociągi musicREGIO obejmą  kierunki ze wschodu i Polski centralnej, skąd
uruchomione zostaną pociągi z Warszawy, Białegostoku i Łodzi. Ze względu na
prowadzone prace torowe część pociągów z tego kierunku pojedzie trasą okrężną przez
Kutno, Toruń, Gniezno, Poznań a część przez Łódź, Kalisz, Poznań.

 

Kolejne pociągi musicREGIO z północy pojadą z Trójmiasta przez Słupsk i Koszalin, a
niektóre pociągi przejadą także przez kołobrzeski kurort. Dodatkowe pociągi wyruszą
również z Olsztyna przez serce Kujaw, czyli Toruń i Bydgoszcz. Z południa Polski
zostaną uruchomione pociągi przede wszystkim z Rzeszowa, Aglomeracji Katowickiej
(Katowice, Bielsko-Biała, Rybnik, Gliwice, Zabrze, Sosnowiec, Dąbrowa Górnicza), po
drodze zabierając podróżnych z  Opola, Wrocławia, Głogowa i wielu mniejszych
miejscowości.

 

– Wsłuchując się w potrzeby naszych pasażerów również w tym roku postanowiliśmy
podtrzymać tradycję pociągów musicREGIO i uruchomić połączenia z atrakcyjną ofertą
dla podróżnych udających się na festiwal w Kostrzynie. Jesteśmy jedynym
przewoźnikiem w Polsce, który przygotowuje tak rozbudowaną siatkę połączeń
specjalnych – powiedział Krzysztof Zgorzelski, Prezes Zarządu Spółki Przewozy
Regionalne.

 

Ze względu na prowadzone prace torowe w tym roku nie odjadą pociągi musicREGIO z
dworców w Legnicy i Lubinie Górniczym. Dla wszystkich zainteresowanych przejazdem
na festiwal mieszkańców Zagłębia Miedziowego wyznaczono dodatkowe postoje na
stacjach Rudna Miasto i Głogów. Przedsprzedaż biletów rozpocznie się 2 lipca br. w
kasach stacjonarnych oraz elektronicznych kanałach sprzedaży. Szczegóły oferty
przedstawimy w najbliższych dniach.

źródło: rzecznik prasowy Przewozów Regionalnych sp. z o.o

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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